unū cū suis omnib; finimētis vs; Sonophoro, puluerino, 2
formis in manib; Magni Trangli grū muli et Paradis
Horitij, q; fuerūt sciendici p; Dni Marianj, et ē,
contra ipsi sciendici dederūt et assignarūt dictū ar,
chibesiū cū finimētis mag; D. Prioris, et fuit posi
tum ac locatū in casta ipsius Cois;

Copia cuiusdā patris scā in psonā Constantino or,
p; hinc et fulginea, uarior; nūcior;, cuius exemplum
est huiusmodi p; infra, vs;.

Constantinus orphimus et fulgin s. D. H. pp. Comiss.

Vniuersis et singulis ad quē uel ad q; pates aduenierint.
salutē, et nris immo uerius mādatis ap. ^{is} obediētia:
Cū atq; p; B. in Epō p; rem et d. d. Archiepō de saulis
Thesaur. ^m gualon ap. ^{cum} et Comiti et Motorio q; eos
bras p; dēnt ordinauerint et comiserint nobis equi
tionē compositionū et p; dēnt scāz q; cōitōm Tuderti
nā et alias quascūq; cōitatos quas cūq; Ciuitatū terras
oppidor; et locor; p; uincid; Umbrie et et particularit; p;
sonas ecclēas et p; ualant cū mag; Dno Ludouico Petroni
et Truis seu eundē deputatis in dē, et sup; bonis ec
clesiasticis male alienatis: Tarcis secretarior; ap. ^{for;}
et salis, Volent; quod p; sumus dēcām cōmissionē
exequi, ut deat, et ubiq; adēc; nequimus, Ideo q; p; hnt
loco nri eligimus facimus et deputamus sup; p; remissis